
SALES
. 
OR USE TAX EXEMPTION CERTIFICATE-MOTORV 

I

EH19l�ENTOFADIIINISTRATION 
llilS FORM MUST BE FlliD OUT COMl'I.ETELY, SIGl'IED AND PRESENTED TO 
THE REGISTRY OF MOTCR VEHICLES BEFORE VEHICI.E CAN BE REGISTERED. 

ONE �il�Hfil: T�'1.7 02908 

NAME OF PURCHASER OR TRANSFEREE ADDRESS YEAR 

NAME OF SELLER OR TRANSFEROR ADDRESS 
r

EHICLE 1.D. # 

IT IS HEREBY CERTIFIED THAT NO RHODE ISLAND SALES OR USE TAX IS DUE BECAUSE (Ch<ck om of th, following) 

Xz 

MAKE 

�o 
t!i: 

1 □ SALE OR TRANSFER WAS MADE TO AN EXEMPT ORGANIZATON • OR A GOVERNMENTAL AGENCY. (S,, No. 4 1,,/ow) 4. EXPLANATIONS (l'No. I Ul4S ch«·ked. 5;"' Exm1ption C,i,ifi,-al< 
1111mb" or foll name o gowrmntntal agmcy. 

::.::ii 
-w 

d� 
2 □ VEHICLE WAS PURCHASED, REGISTERED, AND USED OUTSIDE • OF RHODE ISLAND. (S« notice b,i,,w) 

3. □ OTHER (P/,as, txp'4in) 

NOTICE: A former non-resident or out-of-state resident seeking registration is not I declare under the penalty of perjury that this certificate has been 

REGISTRATION NO. 

MODEL 

subject to use tax provided he can establish that he was a bona fide resident of a state examined by me and to the best of my knowledge and belief is complete 
other than Rhode Island and that the motor vehicle in question had been registered in that and the statements made herein are true and correct. 

other state for a reasonable length of time. An old registration card or photostatic copy SIGNATURE IDATE 
thereof should be exhibited as proof. 

T-333-1 

https://opendocs.com/

	NAME OF PURCHASER OR TRANSFEREE: 
	ADDRESS: 
	YEAR: 
	MAKE: 
	NAME OF SELLER OR TRANSFEROR: 
	ADDRESS rEHICLE ID: 
	EXPLANATIONS: 
	REGISTRATION NO: 
	OTHER EXPLANATION: 
	MODEL: 
	DATE: 
	Check Box1: Off
	Check Box3: Off
	Check Box2: Off


